105—8. s. Istvánffi is írja, hogy: *hostibus Quesasiam munitio-nem tormentis diruere conantibus, nostri tam ex arce, quam oppido resistere contendebant, et Radovanus centurio cum sua cohorte in aggeres excursionem facta erupit, multisque hostium interfectis, incolumis se ad suos recepit.* (lib. XIX.)

109—112. s. Istvánffinál: *sub ejus diei vesperum Turcæ, in oppidum pilas ignitas jaculari cepere, quibus quod domus lignæ essent, facile incensæ sunt: neque a nostris, quamquam impigre operam navantibus, ignis extingvi potuit; sed eo ventorum vi magis ac magis concitato, tam oppidum omne, quam vallum, quod e materia constabat a munitione Quesasia, usque ad aliam Heneianam, intervallo ducentorum et octo passuum, puncto temporis absumptum terribili strage concrematum est.* Istv. szövege után állíthatjuk, hogy a 111. sorban kétszáz és nyolcz szögnél helyett a leirónak kétszáz és nyolcz singnét kellett volna írni. — Tinódi tözes laptá-t ir Eger vár viad. 755. s.

113—6. s. Istv. *nec tamen Turcis summa vi oppugnantibus nostri cessere, conservatoque semiambusto oppido, eos — submovere.*

119—120. s. Istv. *nec multo post alios aggeres prope molam frumentariam, quæ unacum oppido conflagraverat, de nocte fecere.*

121—4. s. Istv. *quos quum nostri omnibus eo directis tormentis diruere contendissent, nihil tamen profecerunt.*

Istvánffi ezt a napot vasárnapnak írja (jun. 21.) és így az ének-szerző is junius 11-től számítja az ostromot, nem pedig 10-től, Ali basa megérkezése napjától. I. Ferdinánd Verancsics-hoz, Zayhoz és Busbequehez írt levelében: *a die 11-ma Junii usque ad 22-am Julii.* (Ver. munkái IV. 205. l.)

131. s. Istv. *acerrimum impetum fecerunt.*

132. s. azokban helyett talán *sánczokban* kellene írva lenni.

133—137. s. Istv. *Conjecerunt Turcæ in fossas oppidi ingentem cumulum lignorum, quæ ab agrestibus ad duodecim millium plaustrorum numerum fuisse dicebantur: quæ nostri — subditis ignibus protinus succenderunt.*

140—4. s. Istv. *quum — quater repulsi atque rejecti — quintam quoque irruptionem fecissent nostri jubente Marco præfecto — relicto hostibus oppido, in arcem sese receperunt. Quo viso Turcæ magno sublato clamore — aggeres in ipsa fossa, quæ arcem amplectebatur — celeriter confecerunt.*

149—152. s. Istv. *nostri vix unius horæ quiete sumpta, contineri nequiverunt, — sicque Sebestiano Ujlako et Radovano ducibus, per occultam quandam portulam egressi, recta aggeres invaserunt — Turcæ ex iis summa vi ejecerunt,*

154—160. s. Istv. *in eo diri certaminis cruento praelio Nasuffius Coppani præfectus, unacum — caesi sunt. Vulneratorum etiam magnus fuit numerus: nam et Achomates Babociæ præfectus Velis vero Janicerorum tribunus captus et in arcem perductus fuit: una cum præcis hostium capitibus XXIX.*